
STER DER VLAAMSE ARDENNEN

RIT 2 30/04/2017 SINT MARIA OUDENHOUVE  SINT MARIA OUDENHOVE

UITSLAG - RESULTS

Starters: 145 100 km Time: 2:32:47 Avg Speed. 39,27

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

1 56 2:32:47ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUBNED 19991204 0:00:10

2 74 0:01:17BROOS Alain ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VNED 19990131 0:00:06

3 80 0:01:17COCKAERT Kelvin VZW JONG WIELERTALENTBEL 19990323 0:00:04

4 128 0:01:28VANHALST Thomas LOTTO-VC ARDENNESBEL 19990209

5 54 0:01:28ROSE-DAVIS 	Louis PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TGBR 19990313

6 3 0:01:28WUYTS Sooi MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19990210

7 35 0:01:30	LINDELAUF Melvin DAVO CYCLING TEAM - TONGERENNED 20001018J

8 20 0:01:30	KRUL Wessel YOUNG CYCLING TEAM VZWNED 20000120J

9 81 0:01:30MARIS Elias VZW JONG WIELERTALENTBEL 19991005

10 134 0:01:30VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BCBEL 19990920

11 2 0:01:30SAVER Kasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20001126J

12 127 0:01:30RADOUX Robin LOTTO-VC ARDENNESBEL 19990419

13 114 0:01:30SCHERPENBERGH Tristan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19990414

14 130 0:01:30	LOX Damien LOTTO-VC ARDENNESBEL 20000112J

15 102 0:01:30VERDONCK Loeka VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19990912

16 48 0:01:30VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19991215

17 83 0:01:30PATTYN Steven VZW JONG WIELERTALENTBEL 20000416J

18 110 0:01:30VAN BUN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19990629

19 60 0:01:30APPELMAN Stefan MONKEYTOWN CYCLING CLUBNED 19991011

20 27 0:01:30PLATTEEUW Robbe CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19990809

21 45 0:01:30VAN DER HAEGEN Jarne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19990808

22 146 0:01:30DE PAUW Len JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 20000516J

23 25 0:01:30BAETENS Branko CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 20001206J

24 1 0:01:30GOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19990426

25 21 0:01:30BLOUWE Louis YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19991119

26 31 0:01:30BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19990801

27 40 0:01:30FIEUW Staf CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREKBEL 20001106J

28 13 0:01:30CLAEYS Robbe ISOREX CYCLING TEAMBEL 20001113J

29 7 0:01:30OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 19990810

30 36 0:01:30VAN DEN BOSSCHE Fabio DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 20000921J

31 46 0:01:30VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20001113J

32 133 0:01:30HILLEN Michiel ACROG - BALEN BCBEL 19990629

33 137 0:01:30LOOS Stef ACROG - BALEN BCBEL 20000208J

34 9 0:01:30VAN DER EYCKEN Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 19990308

35 113 0:01:30PUT Lars SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19990909

36 93 0:01:30PESSEMIER Tom TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19990322

37 8 0:01:30VANOVERBERGHE Jens VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 19990922

38 16 0:01:30VANDEN HEEDE Niels ISOREX CYCLING TEAMBEL 20000616J

39 91 0:01:30DE VRIENDT Niels TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19990730

40 50 0:01:30TILLETT James PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TGBR 19990619

41 145 0:01:30CREYGELMAN Jens JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 19990919

42 150 0:01:30VAN LIPPEVELDE Sander JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 19990313

43 109 0:01:30MERTENS Neel SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19990202

44 105 0:01:30BOOTSVELD Jelle MIXTE 2 IJSSELSTREEKNED 19991205

45 131 0:01:30	CAUFRIEZ Tristan LOTTO-VC ARDENNESBEL 19990401

46 65 0:01:30DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 19991020

47 94 0:01:30CAPPELLE Mauro TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19990702

48 79 0:01:30DU FOUR Jens VZW JONG WIELERTALENTBEL 19990202

49 47 0:01:30DE GRAEVE Simon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20001208J

50 112 0:01:30WAUTERS Bram SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20000108J

51 5 0:01:30NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20000926J

52 118 0:01:30VAN DYCK Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 20000801J

53 85 0:01:30BEYENS Matisse K.V.C. DEINZE VZWBEL 19990319

54 73 0:01:30WALRAED Jesper ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 20000314J

55 138 0:01:30KOPECKY Tomas ACROG - BALEN BCCZE 20000408J

56 84 0:01:30VAN LAER Jan VZW JONG WIELERTALENTBEL 19990101

57 18 0:01:30DE SCHRIJVER Dries ISOREX CYCLING TEAMBEL 19990510

58 135 0:01:46VERCAMST Wesley ACROG - BALEN BCBEL 19990819

59 49 0:01:46COLEMAN Zak PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TGBR 19990115

60 15 0:01:46CLAEYS Arno ISOREX CYCLING TEAMBEL 20000420J

61 111 0:01:46DE KONINCK Pieter SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20000411J

62 28 0:01:49UALGASI Yoni CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 20000823J

63 92 0:01:57DHONT Arnoud TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19990426

64 26 0:02:03TIMMERS Lars CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMNED 19990629

65 64 0:02:07DECLERCQ Aldo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 19990316

66 12 0:02:07VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20001211J

67 75 0:02:09DECLERCQ Mathias ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 20000317J

68 19 0:01:30STOCKX Aaron YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 20000822J

69 38 0:02:20OWENS Tomos CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREKGBR 19990107

70 37 0:02:29VERCRUYSSE Gilles CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREKBEL 20000516J
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STER DER VLAAMSE ARDENNEN

RIT 2 30/04/2017 SINT MARIA OUDENHOUVE  SINT MARIA OUDENHOVE

UITSLAG - RESULTS

Starters: 145 100 km Time: 2:32:47 Avg Speed. 39,27

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

71 141 0:02:31STERCKX Domien HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 20000207J

72 148 0:02:36PRIEELS Robbe JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 19990928

73 17 0:02:36CAETHOVEN Kenneth ISOREX CYCLING TEAMBEL 19990302

74 101 0:02:41VERDONCK Andres VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 20001216J

75 71 0:02:41BELLENS Jarno MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJLBEL 20000718J

76 147 0:02:41DE RAEVE Stan JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 19990712

77 144 0:02:54VAN HEMELEN Vincent HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 20001102J

78 44 0:02:54GOSSEYE Milan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20001020J

79 129 0:02:54MICHOTTE Cyril LOTTO-VC ARDENNESBEL 20000124J

80 53 0:03:13	ROBINSON Oliver PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TGBR 19990330

81 78 0:03:28VANDENDRIESSCHE Stef ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 19991123

82 97 0:08:32CORNETTE Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19990914

83 61 0:08:32HOUTEKIER Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 20000502J

84 22 0:08:32HUIJBREGTS Jesse YOUNG CYCLING TEAM VZWNED 19990909

85 76 0:08:32VERCRUYSSE Bryan ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 19990630

86 34 0:11:03HAEX Joris DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 20000624J

87 89 0:11:03VAN EESBEEK Yelle K.V.C. DEINZE VZWBEL 19990227

88 57 0:11:03DE ROOIJ Jesse MONKEYTOWN CYCLING CLUBNED 19990105

89 69 0:11:03VERLINDE Simon MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJLBEL 19991126

90 33 0:11:03GEYSEGOMS Tom DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 20000530J

91 43 0:11:03DEWIT Jordi WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19990616

92 149 0:11:03VAN DEN BERGHE Nathan JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 20001208J

93 117 0:11:03DIERCKX Joey DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19990831

94 41 0:11:03DERIBREUX Achille CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREKBEL 20000311J

95 106 0:11:03SCHULTEN Chiel MIXTE 2 IJSSELSTREEKNED 19990622

96 63 0:11:03DEVOOGDT Tiebo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 19990131

97 14 0:11:03TORDEUR Niels ISOREX CYCLING TEAMBEL 20001013J

98 4 0:11:03LOEYS Jarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19990510

99 11 0:11:03BARENDREGT Thijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 19990603

100 10 0:11:03WUYTS Siebe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 19990318

101 136 0:11:03FIVÉ Trystan ACROG - BALEN BCBEL 19990523

102 98 0:11:03HOUSSIN Bavo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 20000303J

103 62 0:11:03FORRIER Gianni CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 20000715J

104 30 0:11:03VERBIST Alexander CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19990915

105 59 0:11:03VAN EKEREN Niels MONKEYTOWN CYCLING CLUBNED 20000309J

106 6 0:11:03WOUTERS Rick MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19990402

107 108 0:14:15VEGTER Daan MIXTE 2 IJSSELSTREEKNED 19990703

108 67 0:14:15BRAET Axel MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJLBEL 19990519

109 115 0:14:15VERHEYEN Thomas DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19990101

110 107 0:14:15BUWALDA Iska MIXTE 2 IJSSELSTREEKNED 19991203

111 58 0:14:15RAVEN Mike MONKEYTOWN CYCLING CLUBNED 19990105

112 55 0:14:15	RASCH Tommy MONKEYTOWN CYCLING CLUBNED 20000511

113 95 0:14:15GARCIA GONZALEZ Sergio TIELTSE RENNERSCLUBESP 19990611

114 99 0:14:15MICHELS Angelino VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19990203

115 120 0:14:15VAN DEN BORNE Willem DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 20000509J

116 68 0:14:15		DE VRIESE 	Chendo MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJLBEL 20000712J

117 42 0:14:15SAINTOBYN Quinten CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREKBEL 19990803

118 52 0:14:15HILLEMANS Pepijn PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TNED 20000201J

119 116 0:14:15SMETS Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 20000308J

120 142 0:14:15	VAN BOUWEL Sander HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 19991001

121 90 0:14:15WALGRAEVE Kobe K.V.C. DEINZE VZWBEL 19990301
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STER DER VLAAMSE ARDENNEN

RIT 2 30/04/2017 SINT MARIA OUDENHOUVE  SINT MARIA OUDENHOVE

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 VZW JONG WIELERTALENT 7:42:38 29 33

2 LOTTO-VC ARDENNES 7:42:49 30 43

3 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 7:42:49 41 63

4 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7:42:51 63 73

5 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 7:42:51 66 133

6 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:42:51 68 163

7 ACROG - BALEN BC 7:42:51 75 103

8 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:42:51 100 293

9 YOUNG CYCLING TEAM VZW 7:42:51 101 83

10 JARFACE DEVELOPMENT TEAM 7:42:51 105 223

11 TIELTSE RENNERSCLUB 7:42:51 122 363

12 ISOREX CYCLING TEAM 7:42:51 123 283

13 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 7:43:05 104 53

14 CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 7:43:10 105 203

15 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 7:43:17 123 23

16 CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 7:44:40 166 273

17 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 7:50:30 194 463

18 MONKEYTOWN CYCLING CLUB 7:50:54 108 13

19 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 7:51:04 171 153

20 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 7:58:01 268 713

21 MIXTE 2 IJSSELSTREEK 8:05:09 246 443

22 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 8:05:09 254 523

23 K.V.C. DEINZE VZW 8:05:09 261 533

24 MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJLE 8:06:20 272 753



STER DER VLAAMSE ARDENNEN

RIT 2 30/04/2017 SINT MARIA OUDENHOUVE  SINT MARIA OUDENHOVE

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Pg 1 / 1

Rank Nr Name Team Time

1 35 2:34:17	LINDELAUF Melvin DAVO CYCLING TEAM - TONGERENNED 20001018

2 20 2:34:17	KRUL Wessel YOUNG CYCLING TEAM VZWNED 20000120

3 2 2:34:17SAVER Kasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20001126

4 130 2:34:17	LOX Damien LOTTO-VC ARDENNESBEL 20000112

5 83 2:34:17PATTYN Steven VZW JONG WIELERTALENTBEL 20000416

6 146 2:34:17DE PAUW Len JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 20000516

7 25 2:34:17BAETENS Branko CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 20001206

8 40 2:34:17FIEUW Staf CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREKBEL 20001106

9 13 2:34:17CLAEYS Robbe ISOREX CYCLING TEAMBEL 20001113

10 36 2:34:17VAN DEN BOSSCHE Fabio DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 20000921

11 46 2:34:17VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20001113

12 137 2:34:17LOOS Stef ACROG - BALEN BCBEL 20000208

13 16 2:34:17VANDEN HEEDE Niels ISOREX CYCLING TEAMBEL 20000616

14 47 2:34:17DE GRAEVE Simon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20001208

15 112 2:34:17WAUTERS Bram SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20000108

16 5 2:34:17NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20000926

17 118 2:34:17VAN DYCK Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 20000801

18 73 2:34:17WALRAED Jesper ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZWBEL 20000314

19 138 2:34:17KOPECKY Tomas ACROG - BALEN BCCZE 20000408

20 15 2:34:33CLAEYS Arno ISOREX CYCLING TEAMBEL 20000420

21 111 2:34:33DE KONINCK Pieter SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20000411

22 28 2:34:36UALGASI Yoni CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 20000823

23 12 2:34:54VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20001211

24 75 2:34:56DECLERCQ Mathias ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZWBEL 20000317

25 19 2:34:17STOCKX Aaron YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 20000822

26 37 2:35:16VERCRUYSSE Gilles CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREKBEL 20000516

27 141 2:35:18STERCKX Domien HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 20000207

28 101 2:35:28VERDONCK Andres VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 20001216

29 71 2:35:28BELLENS Jarno MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJLEBEL 20000718

30 144 2:35:41VAN HEMELEN Vincent HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 20001102

31 44 2:35:41GOSSEYE Milan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20001020

32 129 2:35:41MICHOTTE Cyril LOTTO-VC ARDENNESBEL 20000124

33 61 2:41:19HOUTEKIER Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 20000502

34 34 2:43:50HAEX Joris DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 20000624

35 33 2:43:50GEYSEGOMS Tom DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 20000530

36 149 2:43:50VAN DEN BERGHE Nathan JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 20001208

37 41 2:43:50DERIBREUX Achille CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREKBEL 20000311

38 14 2:43:50TORDEUR Niels ISOREX CYCLING TEAMBEL 20001013

39 98 2:43:50HOUSSIN Bavo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 20000303

40 62 2:43:50FORRIER Gianni CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 20000715

41 59 2:43:50VAN EKEREN Niels MONKEYTOWN CYCLING CLUBNED 20000309

42 120 2:47:02VAN DEN BORNE Willem DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 20000509

43 68 2:47:02		DE VRIESE 	Chendo MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJLEBEL 20000712

44 52 2:47:02HILLEMANS Pepijn PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMNED 20000201

45 116 2:47:02SMETS Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 20000308



STER DER VLAAMSE ARDENNEN

RIT 2 30/04/2017 SINT MARIA OUDENHOUVE  SINT MARIA OUDENHOVE

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

(Punten aankomst + Rushes - Points arrivée + Rushes)

56 ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUB 211

74 BROOS Alain ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 192

80 COCKAERT Kelvin VZW JONG WIELERTALENT 183

128 VANHALST Thomas LOTTO-VC ARDENNES 174

54 ROSE-DAVIS 	Louis PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 165

3 WUYTS Sooi MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 156

35 	LINDELAUF Melvin DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 147

20 	KRUL Wessel YOUNG CYCLING TEAM VZW 138

81 MARIS Elias VZW JONG WIELERTALENT 129

134 VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC 1110

2 SAVER Kasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 1011

127 RADOUX Robin LOTTO-VC ARDENNES 912

114 SCHERPENBERGH Tristan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 813

130 	LOX Damien LOTTO-VC ARDENNES 714

102 VERDONCK Loeka VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 615

7 OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 616

48 VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 517

83 PATTYN Steven VZW JONG WIELERTALENT 418

65 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL 419

110 VAN BUN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 320

60 APPELMAN Stefan MONKEYTOWN CYCLING CLUB 221

27 PLATTEEUW Robbe CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 122

17 CAETHOVEN Kenneth ISOREX CYCLING TEAM 123



STER DER VLAAMSE ARDENNEN

RIT 2 30/04/2017 SINT MARIA OUDENHOUVE  SINT MARIA OUDENHOVE

Bergklassement - GPM - Mountain classification

Rank Nr Name Team Points

GPM 1

1 56 ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUB 5

2 65 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 3

3 46 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1

GPM 2

1 56 ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUB 5

2 65 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 3

3 8 VANOVERBERGHE Jens VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1

GPM 3

1 56 ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUB 5

2 8 VANOVERBERGHE Jens VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3

3 65 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 1

GPM 4

1 56 ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUB 5

2 17 CAETHOVEN Kenneth ISOREX CYCLING TEAM 3

3 65 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 1

GPM 5

1 56 ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUB 5

2 65 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 3

3 8 VANOVERBERGHE Jens VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1

GPM 6

1 56 ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUB 5

2 65 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 3

3 8 VANOVERBERGHE Jens VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1



STER DER VLAAMSE ARDENNEN

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  RIT 2 30/04/2017 SINT MARIA OUDENHOUVE - SINT MARIA OUDENHOVE

UCI Code

1 56 ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUB 5:18:24 78NED 19991204 0:00:00

2 80 COCKAERT Kelvin VZW JONG WIELERTALENT 5:19:13 5BEL 19990323 0:00:49

3 133 HILLEN Michiel ACROG - BALEN BC 5:19:23 33BEL 19990629 0:00:59

4 48 VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:19:32 19BEL 19991215 0:01:08

5 31 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5:19:32 31BEL 19990801 0:01:08*

6 54 ROSE-DAVIS 	Louis PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 5:19:33 14GBR 19990313 0:01:09

7 127 RADOUX Robin LOTTO-VC ARDENNES 5:19:36 16BEL 19990419 0:01:12

8 27 PLATTEEUW Robbe CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 5:19:36 32BEL 19990809 0:01:12*

9 40 FIEUW Staf CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 5:19:36 33BEL 20001106J 0:01:12

10 93 PESSEMIER Tom TIELTSE RENNERSCLUB 5:19:36 44BEL 19990322 0:01:12

11 79 DU FOUR Jens VZW JONG WIELERTALENT 5:19:36 55BEL 19990202 0:01:12

12 73 WALRAED Jesper ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 5:19:36 64BEL 20000314J 0:01:12

13 19 STOCKX Aaron YOUNG CYCLING TEAM VZW 5:19:36 81BEL 20000822J 0:01:12

14 74 BROOS Alain ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 5:19:46 93NED 19990131 0:01:22

15 28 UALGASI Yoni CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 5:19:55 73BEL 20000823J 0:01:31

16 7 OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:19:59 91NED 19990810 0:01:35

17 65 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 5:20:01 106BEL 19991020 0:01:37

18 20 	KRUL Wessel YOUNG CYCLING TEAM VZW 5:20:02 30NED 20000120J 0:01:38

19 128 VANHALST Thomas LOTTO-VC ARDENNES 5:20:03 21BEL 19990209 0:01:39

20 3 WUYTS Sooi MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 5:20:03 57BEL 19990210 0:01:39

21 35 	LINDELAUF Melvin DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5:20:05 21NED 20001018J 0:01:41

22 134 VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC 5:20:05 25BEL 19990920 0:01:41

23 114 SCHERPENBERGH Tristan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:20:05 37BEL 19990414 0:01:41*

24 146 DE PAUW Len JARFACE DEVELOPMENT TEAM 5:20:05 40BEL 20000516J 0:01:41

25 102 VERDONCK Loeka VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5:20:05 46BEL 19990912 0:01:41

26 21 BLOUWE Louis YOUNG CYCLING TEAM VZW 5:20:05 46BEL 19991119 0:01:41

27 1 GOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 5:20:05 51BEL 19990426 0:01:41

28 81 MARIS Elias VZW JONG WIELERTALENT 5:20:05 53BEL 19991005 0:01:41

29 110 VAN BUN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:20:05 53BEL 19990629 0:01:41*

30 36 VAN DEN BOSSCHE Fabio DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5:20:05 60BEL 20000921J 0:01:41

31 130 	LOX Damien LOTTO-VC ARDENNES 5:20:05 62BEL 20000112J 0:01:41

32 2 SAVER Kasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 5:20:05 63BEL 20001126J 0:01:41

33 83 PATTYN Steven VZW JONG WIELERTALENT 5:20:05 71BEL 20000416J 0:01:41

34 60 APPELMAN Stefan MONKEYTOWN CYCLING CLUB 5:20:05 72NED 19991011 0:01:41

35 91 DE VRIENDT Niels TIELTSE RENNERSCLUB 5:20:05 73BEL 19990730 0:01:41

36 8 VANOVERBERGHE Jens VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:20:05 74BEL 19990922 0:01:41

37 137 LOOS Stef ACROG - BALEN BC 5:20:05 78BEL 20000208J 0:01:41

38 145 CREYGELMAN Jens JARFACE DEVELOPMENT TEAM 5:20:05 83BEL 19990919 0:01:41

39 13 CLAEYS Robbe ISOREX CYCLING TEAM 5:20:05 84BEL 20001113J 0:01:41

40 105 BOOTSVELD Jelle MIXTE 2 IJSSELSTREEK 5:20:05 85NED 19991205 0:01:41

41 131 	CAUFRIEZ Tristan LOTTO-VC ARDENNES 5:20:05 85BEL 19990401 0:01:41

42 109 MERTENS Neel SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:20:05 92BEL 19990202 0:01:41

43 113 PUT Lars SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:20:05 94BEL 19990909 0:01:41*

44 46 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:20:05 100BEL 20001113J 0:01:41

45 25 BAETENS Branko CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 5:20:05 103BEL 20001206J 0:01:41

46 9 VAN DER EYCKEN Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:20:05 107BEL 19990308 0:01:41

47 150 VAN LIPPEVELDE Sander JARFACE DEVELOPMENT TEAM 5:20:05 107BEL 19990313 0:01:41

48 94 CAPPELLE Mauro TIELTSE RENNERSCLUB 5:20:05 108BEL 19990702 0:01:41

49 47 DE GRAEVE Simon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:20:05 112BEL 20001208J 0:01:41

50 84 VAN LAER Jan VZW JONG WIELERTALENT 5:20:05 114BEL 19990101 0:01:41

51 112 WAUTERS Bram SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:20:05 121BEL 20000108J 0:01:41

52 5 NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 5:20:05 126BEL 20000926J 0:01:41

53 16 VANDEN HEEDE Niels ISOREX CYCLING TEAM 5:20:05 128BEL 20000616J 0:01:41

54 85 BEYENS Matisse K.V.C. DEINZE VZW 5:20:05 129BEL 19990319 0:01:41

55 138 KOPECKY Tomas ACROG - BALEN BC 5:20:05 137CZE 20000408J 0:01:41

56 18 DE SCHRIJVER Dries ISOREX CYCLING TEAM 5:20:05 146BEL 19990510 0:01:41

57 135 VERCAMST Wesley ACROG - BALEN BC 5:20:21 81BEL 19990819 0:01:57

58 49 COLEMAN Zak PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 5:20:21 87GBR 19990115 0:01:57

59 15 CLAEYS Arno ISOREX CYCLING TEAM 5:20:21 153BEL 20000420J 0:01:57

60 111 DE KONINCK Pieter SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:20:21 160BEL 20000411J 0:01:57

61 92 DHONT Arnoud TIELTSE RENNERSCLUB 5:20:32 127BEL 19990426 0:02:08

62 26 TIMMERS Lars CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 5:20:38 156NED 19990629 0:02:14

63 12 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:20:40 162BEL 20001211J 0:02:16

64 64 DECLERCQ Aldo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 5:20:42 150BEL 19990316 0:02:18

65 75 DECLERCQ Mathias ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 5:20:44 87BEL 20000317J 0:02:20

66 38 OWENS Tomos CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 5:20:55 170GBR 19990107 0:02:31

67 37 VERCRUYSSE Gilles CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 5:21:04 109BEL 20000516J 0:02:40

68 17 CAETHOVEN Kenneth ISOREX CYCLING TEAM 5:21:10 168BEL 19990302 0:02:46

69 148 PRIEELS Robbe JARFACE DEVELOPMENT TEAM 5:21:11 153BEL 19990928 0:02:47

70 101 VERDONCK Andres VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5:21:16 112BEL 20001216J 0:02:52

71 147 DE RAEVE Stan JARFACE DEVELOPMENT TEAM 5:21:16 162BEL 19990712 0:02:52

Pg 1 / 2



STER DER VLAAMSE ARDENNEN

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  RIT 2 30/04/2017 SINT MARIA OUDENHOUVE - SINT MARIA OUDENHOVE

UCI Code

72 71 BELLENS Jarno MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJLE 5:21:16 173BEL 20000718J 0:02:52

73 129 MICHOTTE Cyril LOTTO-VC ARDENNES 5:21:29 98BEL 20000124J 0:03:05

74 144 VAN HEMELEN Vincent HEIST CYCLING TEAM (HCT) 5:21:29 132BEL 20001102J 0:03:05

75 44 GOSSEYE Milan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:21:29 135BEL 20001020J 0:03:05

76 45 VAN DER HAEGEN Jarne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:22:37 127BEL 19990808 0:04:13

77 118 VAN DYCK Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 5:25:43 160BEL 20000801J 0:07:19

78 97 CORNETTE Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5:27:07 154BEL 19990914 0:08:43

79 76 VERCRUYSSE Bryan ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 5:27:07 182BEL 19990630 0:08:43

80 61 HOUTEKIER Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 5:27:21 185BEL 20000502J 0:08:57

81 57 DE ROOIJ Jesse MONKEYTOWN CYCLING CLUB 5:29:38 117NED 19990105 0:11:14

82 136 FIVÉ Trystan ACROG - BALEN BC 5:29:38 117BEL 19990523 0:11:14

83 89 VAN EESBEEK Yelle K.V.C. DEINZE VZW 5:29:38 123BEL 19990227 0:11:14

84 11 BARENDREGT Thijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:29:38 131NED 19990603 0:11:14

85 106 SCHULTEN Chiel MIXTE 2 IJSSELSTREEK 5:29:38 138NED 19990622 0:11:14

86 33 GEYSEGOMS Tom DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5:29:38 140BEL 20000530J 0:11:14

87 34 HAEX Joris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5:29:38 160BEL 20000624J 0:11:14*

88 43 DEWIT Jordi WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:29:38 161BEL 19990616 0:11:14

89 10 WUYTS Siebe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:29:38 167BEL 19990318 0:11:14

90 59 VAN EKEREN Niels MONKEYTOWN CYCLING CLUB 5:29:38 173NED 20000309J 0:11:14

91 63 DEVOOGDT Tiebo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 5:29:38 175BEL 19990131 0:11:14

92 30 VERBIST Alexander CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 5:29:38 182BEL 19990915 0:11:14

93 4 LOEYS Jarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 5:29:38 186BEL 19990510 0:11:14

94 6 WOUTERS Rick MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 5:29:38 190BEL 19990402 0:11:14

95 149 VAN DEN BERGHE Nathan JARFACE DEVELOPMENT TEAM 5:30:14 195BEL 20001208J 0:11:50

96 50 TILLETT James PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 5:31:40 153GBR 19990619 0:13:16

97 116 SMETS Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 5:32:50 144BEL 20000308J 0:14:26

98 67 BRAET Axel MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJLE 5:32:50 154BEL 19990519 0:14:26

99 107 BUWALDA Iska MIXTE 2 IJSSELSTREEK 5:32:50 157NED 19991203 0:14:26

100 95 GARCIA GONZALEZ Sergio TIELTSE RENNERSCLUB 5:32:50 196ESP 19990611 0:14:26

101 108 VEGTER Daan MIXTE 2 IJSSELSTREEK 5:32:50 201NED 19990703 0:14:26

102 90 WALGRAEVE Kobe K.V.C. DEINZE VZW 5:32:50 221BEL 19990301 0:14:26

103 69 VERLINDE Simon MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJLE 5:33:38 196BEL 19991126 0:15:14

104 78 VANDENDRIESSCHE Stef ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 5:33:38 199BEL 19991123 0:15:14

105 41 DERIBREUX Achille CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 5:41:13 206BEL 20000311J 0:22:49

106 98 HOUSSIN Bavo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5:41:13 211BEL 20000303J 0:22:49

107 62 FORRIER Gianni CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 5:41:13 213BEL 20000715J 0:22:49

108 22 HUIJBREGTS Jesse YOUNG CYCLING TEAM VZW 5:41:59 203NED 19990909 0:23:35

109 115 VERHEYEN Thomas DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 5:44:25 223BEL 19990101 0:26:01

110 55 	RASCH Tommy MONKEYTOWN CYCLING CLUB 5:44:25 223NED 20000511 0:26:01

111 42 SAINTOBYN Quinten CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 5:44:25 233BEL 19990803 0:26:01

112 14 TORDEUR Niels ISOREX CYCLING TEAM 5:44:30 220BEL 20001013J 0:26:06

113 141 STERCKX Domien HEIST CYCLING TEAM (HCT) 5:44:51 216BEL 20000207J 0:26:27

114 53 	ROBINSON Oliver PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 5:45:33 223GBR 19990330 0:27:09

115 58 RAVEN Mike MONKEYTOWN CYCLING CLUB 5:47:42 232NED 19990105 0:29:18

116 120 VAN DEN BORNE Willem DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 5:47:42 237BEL 20000509J 0:29:18

117 142 	VAN BOUWEL Sander HEIST CYCLING TEAM (HCT) 5:47:42 247BEL 19991001 0:29:18

118 68 		DE VRIESE 	Chendo MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJLE 5:51:57 249BEL 20000712J 0:33:33

119 117 DIERCKX Joey DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 5:53:23 237BEL 19990831 0:34:59

120 99 MICHELS Angelino VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5:55:28 250BEL 19990203 0:37:04

121 52 HILLEMANS Pepijn PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 5:55:28 255NED 20000201J 0:37:04

Pg 2 / 2



STER DER VLAAMSE ARDENNEN

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  RIT 2 30/04/2017 SINT MARIA OUDENHOUVE - SINT MARIA OUDENHOVE

1 VZW JONG WIELERTALENT 15:59:04

2 CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 15:59:36

3 LOTTO-VC ARDENNES 15:59:44

4 ACROG - BALEN BC 15:59:45

5 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 15:59:46

6 YOUNG CYCLING TEAM VZW 15:59:46

7 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 15:59:46

8 TIELTSE RENNERSCLUB 15:59:46

9 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 16:00:12

10 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 16:00:13

11 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 16:00:15

12 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 16:00:15

13 JARFACE DEVELOPMENT TEAM 16:00:15

14 ISOREX CYCLING TEAM 16:00:15

15 CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 16:01:35

16 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 16:07:54

17 MONKEYTOWN CYCLING CLUB 16:08:18

18 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 16:08:28

19 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 16:11:35

20 MIXTE 2 IJSSELSTREEK 16:22:33

21 K.V.C. DEINZE VZW 16:22:33

22 MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJLE 16:27:44

23 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 16:28:49

24 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 16:31:28



STER DER VLAAMSE ARDENNEN

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  RIT 2 30/04/2017 SINT MARIA OUDENHOUVE - SINT MARIA OUDENHOVE

UCI Code

1 40 FIEUW Staf CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 33BEL 20001106 5:19:36

2 73 WALRAED Jesper ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN 64BEL 20000314 5:19:36

3 19 STOCKX Aaron YOUNG CYCLING TEAM VZW 81BEL 20000822 5:19:36

4 28 UALGASI Yoni CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 73BEL 20000823 5:19:55

5 20 	KRUL Wessel YOUNG CYCLING TEAM VZW 30NED 20000120 5:20:02

6 35 	LINDELAUF Melvin DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 21NED 20001018 5:20:05

7 146 DE PAUW Len JARFACE DEVELOPMENT TEAM 40BEL 20000516 5:20:05

8 36 VAN DEN BOSSCHE Fabio DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 60BEL 20000921 5:20:05

9 130 	LOX Damien LOTTO-VC ARDENNES 62BEL 20000112 5:20:05

10 2 SAVER Kasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 63BEL 20001126 5:20:05

11 83 PATTYN Steven VZW JONG WIELERTALENT 71BEL 20000416 5:20:05

12 137 LOOS Stef ACROG - BALEN BC 78BEL 20000208 5:20:05

13 13 CLAEYS Robbe ISOREX CYCLING TEAM 84BEL 20001113 5:20:05

14 46 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 100BEL 20001113 5:20:05

15 25 BAETENS Branko CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 103BEL 20001206 5:20:05

16 47 DE GRAEVE Simon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 112BEL 20001208 5:20:05

17 112 WAUTERS Bram SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 121BEL 20000108 5:20:05

18 5 NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 126BEL 20000926 5:20:05

19 16 VANDEN HEEDE Niels ISOREX CYCLING TEAM 128BEL 20000616 5:20:05

20 138 KOPECKY Tomas ACROG - BALEN BC 137CZE 20000408 5:20:05

21 15 CLAEYS Arno ISOREX CYCLING TEAM 153BEL 20000420 5:20:21

22 111 DE KONINCK Pieter SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 160BEL 20000411 5:20:21

23 12 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 162BEL 20001211 5:20:40

24 75 DECLERCQ Mathias ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN 87BEL 20000317 5:20:44

25 37 VERCRUYSSE Gilles CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 109BEL 20000516 5:21:04

26 101 VERDONCK Andres VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 112BEL 20001216 5:21:16

27 71 BELLENS Jarno MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJ 173BEL 20000718 5:21:16

28 129 MICHOTTE Cyril LOTTO-VC ARDENNES 98BEL 20000124 5:21:29

29 144 VAN HEMELEN Vincent HEIST CYCLING TEAM (HCT) 132BEL 20001102 5:21:29

30 44 GOSSEYE Milan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 135BEL 20001020 5:21:29

31 118 VAN DYCK Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 160BEL 20000801 5:25:43

32 61 HOUTEKIER Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 185BEL 20000502 5:27:21

33 33 GEYSEGOMS Tom DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 140BEL 20000530 5:29:38

34 34 HAEX Joris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 160BEL 20000624 5:29:38

35 59 VAN EKEREN Niels MONKEYTOWN CYCLING CLUB 173NED 20000309 5:29:38

36 149 VAN DEN BERGHE Nathan JARFACE DEVELOPMENT TEAM 195BEL 20001208 5:30:14

37 116 SMETS Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 144BEL 20000308 5:32:50

38 41 DERIBREUX Achille CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 206BEL 20000311 5:41:13

39 98 HOUSSIN Bavo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 211BEL 20000303 5:41:13

40 62 FORRIER Gianni CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 213BEL 20000715 5:41:13

41 14 TORDEUR Niels ISOREX CYCLING TEAM 220BEL 20001013 5:44:30

42 141 STERCKX Domien HEIST CYCLING TEAM (HCT) 216BEL 20000207 5:44:51

43 120 VAN DEN BORNE Willem DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 237BEL 20000509 5:47:42

44 68 		DE VRIESE 	Chendo MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJ 249BEL 20000712 5:51:57

45 52 HILLEMANS Pepijn PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 255NED 20000201 5:55:28



STER DER VLAAMSE ARDENNEN

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  RIT 2 30/04/2017 SINT MARIA OUDENHOUVE - SINT MARIA OUDENHOVE

1 80 COCKAERT Kelvin VZW JONG WIELERTALENT 37

2 54 ROSE-DAVIS 	Louis PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 29

3 127 RADOUX Robin LOTTO-VC ARDENNES 26

4 48 VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 23

5 133 HILLEN Michiel ACROG - BALEN BC 22

6 56 ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUB 21

7 128 VANHALST Thomas LOTTO-VC ARDENNES 21

8 35 	LINDELAUF Melvin DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 21

9 31 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 20

10 74 BROOS Alain ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 19

11 134 VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC 17

12 20 	KRUL Wessel YOUNG CYCLING TEAM VZW 16

13 40 FIEUW Staf CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 15

14 3 WUYTS Sooi MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 15

15 79 DU FOUR Jens VZW JONG WIELERTALENT 14

16 93 PESSEMIER Tom TIELTSE RENNERSCLUB 13

17 81 MARIS Elias VZW JONG WIELERTALENT 12

18 73 WALRAED Jesper ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 11

19 27 PLATTEEUW Robbe CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 10

20 28 UALGASI Yoni CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 10

21 2 SAVER Kasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 10

22 19 STOCKX Aaron YOUNG CYCLING TEAM VZW 8

23 114 SCHERPENBERGH Tristan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8

24 130 	LOX Damien LOTTO-VC ARDENNES 7

25 102 VERDONCK Loeka VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 6

26 7 OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6

27 136 FIVÉ Trystan ACROG - BALEN BC 5

28 83 PATTYN Steven VZW JONG WIELERTALENT 4

29 65 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 4

30 146 DE PAUW Len JARFACE DEVELOPMENT TEAM 3

31 110 VAN BUN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3

32 60 APPELMAN Stefan MONKEYTOWN CYCLING CLUB 2

33 12 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2

34 129 MICHOTTE Cyril LOTTO-VC ARDENNES 2

35 75 DECLERCQ Mathias ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 1

36 17 CAETHOVEN Kenneth ISOREX CYCLING TEAM 1



STER DER VLAAMSE ARDENNEN

Algemeen Bergklassement - Classement General des GPM - 
General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  RIT 2 30/04/2017 SINT MARIA OUDENHOUVE - SINT MARIA OUDENHOVE

1 56 ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUB 33

2 93 PESSEMIER Tom TIELTSE RENNERSCLUB 18

3 65 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 15

4 73 WALRAED Jesper ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 10

5 8 VANOVERBERGHE Jens VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6

6 31 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 6

7 17 CAETHOVEN Kenneth ISOREX CYCLING TEAM 6

8 79 DU FOUR Jens VZW JONG WIELERTALENT 5

9 34 HAEX Joris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5

10 80 COCKAERT Kelvin VZW JONG WIELERTALENT 4

11 54 ROSE-DAVIS 	Louis PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 3

12 19 STOCKX Aaron YOUNG CYCLING TEAM VZW 3

13 114 SCHERPENBERGH Tristan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1

14 45 VAN DER HAEGEN Jarne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1

15 46 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1



STER DER VLAAMSE ARDENNEN

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  RIT 2 30/04/2017 SINT MARIA OUDENHOUVE - SINT MARIA OUDENHOVE

DNS - Niet gestart - Non partant

39 RAECKE Jari CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREKBEL20000407

86 BORDON Ruben K.V.C. DEINZE VZWBEL20000528

DNF - Opgave - Abandon

23 FORRET Robbe YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL20000113

24 GAUSSIN Anthony YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL19990915

29 VERLINDEN Robbert CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL19991109

32 DELWICHE Kilian DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL19991028

51 HELSEMANS Quinten PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL19990824

66 DEGRYSE Nick CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RBEL19990426

70 DEBROUX Jérôme MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJLEBEL19991119

82 DUPON Arthur VZW JONG WIELERTALENTBEL19990826

87 DERUWEZ Kevin K.V.C. DEINZE VZWBEL19990901

88 DE RUYSSCHER Thibaut K.V.C. DEINZE VZWBEL19990627

96 	CABEZAS FERNANDEZ David TIELTSE RENNERSCLUBESP19990317

100 VAN NESTE Gilles VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL20000522

103 	VERBEEK Ivo MIXTE 2 IJSSELSTREEKNED20000115

104 	PRINS Bram MIXTE 2 IJSSELSTREEKNED20000102

119 WOUTERS Stef DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL19990104

121 DE MEYER Joeri MIXTE 3 HOUTLAND - WESTKUSTBEL19990319

122 	CASTELEIN Maxim MIXTE 3 HOUTLAND - WESTKUSTBEL19990921

123 CLABAU Thibaut MIXTE 3 HOUTLAND - WESTKUSTBEL19991221

126 ROSSEEUW Birger MIXTE 3 HOUTLAND - WESTKUSTBEL20001202

132 BEAUVE Valentin LOTTO-VC ARDENNESBEL19991014

139 DE STERCK Wout HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL19990801

143 VAN DIJCK Jef HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL19990906



STER DER VLAAMSE ARDENNEN

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na RIT 2 30/04/2017 SINT MARIA OUDENHOUVE SINT MARIA OUDENHOVE

Individueel klassement / Leider - Geletrui

56 ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUB

Individueel klassement / Drager - Gele trui

56 ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUB

Puntenklassement / Leider - Groene trui

80 COCKAERT Kelvin VZW JONG WIELERTALENT

Puntenklassement / Drager - Groene trui

80 COCKAERT Kelvin VZW JONG WIELERTALENT

Bergklassement / Leider - Bolletjestrui

56 ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUB

Bergklassement / Drager - Bolletjestrui

93 PESSEMIER Tom TIELTSE RENNERSCLUB

Jongerenklassement / Leider - Witte trui

40 FIEUW Staf CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK

Jongerenklassement / Drager - Witte trui

40 FIEUW Staf CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

STER DER VLAAMSE ARDENNEN

RIT 3A 1/05/2017 ERWETEGEM - PLOEGENTIJDRIT

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT BEL

1 GOVAERTS Brent 27 op 0:01:41

2 SAVER KasperJ 32 op 0:01:41

3 WUYTS Sooi 20 op 0:01:39

4 LOEYS Jarne 93 op 0:11:14

5 NAUDTS ThomasJ 52 op 0:01:41

6 WOUTERS Rick 94 op 0:11:14

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL

7 OREEL Lars 16 op 0:01:35

8 VANOVERBERGHE Jens 36 op 0:01:41

9 VAN DER EYCKEN Brent 46 op 0:01:41

10 WUYTS Siebe 89 op 0:11:14

11 BARENDREGT Thijs 84 op 0:11:14

12 VAN GRIEKEN JarneJ 63 op 0:02:16

ISOREX CYCLING TEAM BEL

13 CLAEYS RobbeJ 39 op 0:01:41

14 TORDEUR NielsJ 112 op 0:26:06

15 CLAEYS ArnoJ 59 op 0:01:57

16 VANDEN HEEDE NielsJ 53 op 0:01:41

17 CAETHOVEN Kenneth 68 op 0:02:46

18 DE SCHRIJVER Dries 56 op 0:01:41

YOUNG CYCLING TEAM VZW BEL

19 STOCKX AaronJ 13 op 0:01:12

20 	KRUL WesselJ 18 op 0:01:38

21 BLOUWE Louis 26 op 0:01:41

22 HUIJBREGTS Jesse 108 op 0:23:35

23 FORRET RobbeJ op

24 GAUSSIN Anthony op

CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM BEL

25 BAETENS BrankoJ 45 op 0:01:41

26 TIMMERS Lars 62 op 0:02:14

27 PLATTEEUW Robbe 8 op 0:01:12

28 UALGASI YoniJ 15 op 0:01:31

29 VERLINDEN Robbert op

30 VERBIST Alexander 92 op 0:11:14

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN BEL

31 BONNEU Kamiel 5 op 0:01:08

32 DELWICHE Kilian op

33 GEYSEGOMS TomJ 86 op 0:11:14

34 HAEX JorisJ 87 op 0:11:14

35 	LINDELAUF MelvinJ 21 op 0:01:41

36 VAN DEN BOSSCHE FabioJ 30 op 0:01:41

CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK BEL

37 VERCRUYSSE GillesJ 67 op 0:02:40

38 OWENS Tomos 66 op 0:02:31

39 RAECKE JariJ op

40 FIEUW StafJ 9 op 0:01:12

41 DERIBREUX AchilleJ 105 op 0:22:49

42 SAINTOBYN Quinten 111 op 0:26:01

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL

43 DEWIT Jordi 88 op 0:11:14

44 GOSSEYE MilanJ 75 op 0:03:05

45 VAN DER HAEGEN Jarne 76 op 0:04:13

46 VAN DER BEKEN AaronJ 44 op 0:01:41

47 DE GRAEVE SimonJ 49 op 0:01:41

48 VOLKAERT Jonas 4 op 0:01:08

PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM BEL

49 COLEMAN Zak 58 op 0:01:57

50 TILLETT James 96 op 0:13:16

51 HELSEMANS Quinten op

52 HILLEMANS PepijnJ 121 op 0:37:04

53 	ROBINSON Oliver 114 op 0:27:09

54 ROSE-DAVIS 	Louis 6 op 0:01:09

MONKEYTOWN CYCLING CLUB

55 	RASCH Tommy 110 op 0:26:01

56 ARENSMAN Thymen 1 op 0:00:00

57 DE ROOIJ Jesse 81 op 0:11:14

58 RAVEN Mike 115 op 0:29:18

59 VAN EKEREN NielsJ 90 op 0:11:14

60 APPELMAN Stefan 34 op 0:01:41

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL BEL

61 HOUTEKIER JustinJ 80 op 0:08:57

62 FORRIER GianniJ 107 op 0:22:49

63 DEVOOGDT Tiebo 91 op 0:11:14

64 DECLERCQ Aldo 64 op 0:02:18

65 DESAL Cériel 17 op 0:01:37

66 DEGRYSE Nick op

MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJLE

67 BRAET Axel 98 op 0:14:26

68 		DE VRIESE 	ChendoJ 118 op 0:33:33

69 VERLINDE Simon 103 op 0:15:14

70 DEBROUX Jérôme op

71 BELLENS JarnoJ 72 op 0:02:52

72 op

ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW BEL

73 WALRAED JesperJ 12 op 0:01:12

74 BROOS Alain 14 op 0:01:22

75 DECLERCQ MathiasJ 65 op 0:02:20

76 VERCRUYSSE Bryan 79 op 0:08:43

77 op

78 VANDENDRIESSCHE Stef 104 op 0:15:14

VZW JONG WIELERTALENT BEL

79 DU FOUR Jens 11 op 0:01:12

80 COCKAERT Kelvin 2 op 0:00:49

81 MARIS Elias 28 op 0:01:41

82 DUPON Arthur op

83 PATTYN StevenJ 33 op 0:01:41

84 VAN LAER Jan 50 op 0:01:41

K.V.C. DEINZE VZW BEL

85 BEYENS Matisse 54 op 0:01:41

86 BORDON RubenJ op

87 DERUWEZ Kevin op

88 DE RUYSSCHER Thibaut op

89 VAN EESBEEK Yelle 83 op 0:11:14

90 WALGRAEVE Kobe 102 op 0:14:26

TIELTSE RENNERSCLUB BEL

91 DE VRIENDT Niels 35 op 0:01:41

92 DHONT Arnoud 61 op 0:02:08

93 PESSEMIER Tom 10 op 0:01:12

94 CAPPELLE Mauro 48 op 0:01:41

95 GARCIA GONZALEZ Sergio 100 op 0:14:26

96 	CABEZAS FERNANDEZ David op

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL

97 CORNETTE Lucas 78 op 0:08:43

98 HOUSSIN BavoJ 106 op 0:22:49

99 MICHELS Angelino 120 op 0:37:04

100 VAN NESTE GillesJ op

101 VERDONCK AndresJ 70 op 0:02:52

102 VERDONCK Loeka 25 op 0:01:41

MIXTE 2 IJSSELSTREEK NED

103 	VERBEEK IvoJ op

104 	PRINS BramJ op

105 BOOTSVELD Jelle 40 op 0:01:41

106 SCHULTEN Chiel 85 op 0:11:14

107 BUWALDA Iska 99 op 0:14:26

108 VEGTER Daan 101 op 0:14:26

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL

109 MERTENS Neel 42 op 0:01:41

110 VAN BUN Dries 29 op 0:01:41

111 DE KONINCK PieterJ 60 op 0:01:57

112 WAUTERS BramJ 51 op 0:01:41

113 PUT Lars 43 op 0:01:41

114 SCHERPENBERGH Tristan 23 op 0:01:41

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. BEL

115 VERHEYEN Thomas 109 op 0:26:01

116 SMETS WardJ 97 op 0:14:26

117 DIERCKX Joey 119 op 0:34:59

118 VAN DYCK WardJ 77 op 0:07:19

119 WOUTERS Stef op

120 VAN DEN BORNE WillemJ 116 op 0:29:18

MIXTE 3 HOUTLAND - WESTKUST

121 DE MEYER Joeri op

122 	CASTELEIN Maxim op

123 CLABAU Thibaut op

124 op

125 op

126 ROSSEEUW BirgerJ op

LOTTO-VC ARDENNES BEL

127 RADOUX Robin 7 op 0:01:12

128 VANHALST Thomas 19 op 0:01:39

129 MICHOTTE CyrilJ 73 op 0:03:05

130 	LOX DamienJ 31 op 0:01:41

131 	CAUFRIEZ Tristan 41 op 0:01:41

132 BEAUVE Valentin op

ACROG - BALEN BC BEL

133 HILLEN Michiel 3 op 0:00:59

134 VAN EECKHOUT Len 22 op 0:01:41

135 VERCAMST Wesley 57 op 0:01:57

136 FIVÉ Trystan 82 op 0:11:14

137 LOOS StefJ 37 op 0:01:41

138 KOPECKY TomasJ 55 op 0:01:41

HEIST CYCLING TEAM (HCT) BEL

139 DE STERCK Wout op

140 op

141 STERCKX DomienJ 113 op 0:26:27

142 	VAN BOUWEL Sander 117 op 0:29:18

143 VAN DIJCK Jef op

144 VAN HEMELEN VincentJ 74 op 0:03:05

JARFACE DEVELOPMENT TEAM BEL

145 CREYGELMAN Jens 38 op 0:01:41

146 DE PAUW LenJ 24 op 0:01:41

147 DE RAEVE Stan 71 op 0:02:52

148 PRIEELS Robbe 69 op 0:02:47

149 VAN DEN BERGHE NathanJ 95 op 0:11:50

150 VAN LIPPEVELDE Sander 47 op 0:01:41



STER DER VLAAMSE ARDENNEN

RIT 3A 1/05/2017 ERWETEGEM  PLOEGENTIJDRIT

Startorde-l’ordre de départ 

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd

10:02:00	VAN BOUWEL Sander HEIST CYCLING TEAM (HCT) BEL 199910011421

10:02:00STERCKX Domien HEIST CYCLING TEAM (HCT) BEL 20000207J 1412

10:02:00VAN HEMELEN Vincent HEIST CYCLING TEAM (HCT) BEL 20001102J 1443

10:04:00DIERCKX Joey DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. BEL 199908311174

10:04:00SMETS Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. BEL 20000308J 1165

10:04:00VAN DEN BORNE Willem DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. BEL 20000509J 1206

10:04:00VAN DYCK Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. BEL 20000801J 1187

10:04:00VERHEYEN Thomas DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. BEL 199901011158

10:06:00		DE VRIESE 	Chendo MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJ BEL 20000712J 689

10:06:00BELLENS Jarno MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJ BEL 20000718J 7110

10:06:00BRAET Axel MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJ BEL 199905196711

10:06:00VERLINDE Simon MIXTE 1 MEETJESLAND - YCT DEMER & DIJ BEL 199911266912

10:08:00BEYENS Matisse K.V.C. DEINZE VZW BEL 199903198513

10:08:00VAN EESBEEK Yelle K.V.C. DEINZE VZW BEL 199902278914

10:08:00WALGRAEVE Kobe K.V.C. DEINZE VZW BEL 199903019015

10:10:00BOOTSVELD Jelle MIXTE 2 IJSSELSTREEK NED 1999120510516

10:10:00BUWALDA Iska MIXTE 2 IJSSELSTREEK NED 1999120310717

10:10:00SCHULTEN Chiel MIXTE 2 IJSSELSTREEK NED 1999062210618

10:10:00VEGTER Daan MIXTE 2 IJSSELSTREEK NED 1999070310819

10:12:00	ROBINSON Oliver PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING GBR 199903305320

10:12:00COLEMAN Zak PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING GBR 199901154921

10:12:00HILLEMANS Pepijn PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING NED 20000201J 5222

10:12:00ROSE-DAVIS 	Louis PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING GBR 199903135423

10:12:00TILLETT James PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING GBR 199906195024

10:14:00CORNETTE Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK BEL 199909149725

10:14:00HOUSSIN Bavo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK BEL 20000303J 9826

10:14:00MICHELS Angelino VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK BEL 199902039927

10:14:00VERDONCK Andres VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK BEL 20001216J 10128

10:14:00VERDONCK Loeka VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK BEL 1999091210229

10:16:00DECLERCQ Aldo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE BEL 199903166430

10:16:00DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE BEL 199910206531

10:16:00DEVOOGDT Tiebo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE BEL 199901316332

10:16:00FORRIER Gianni CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE BEL 20000715J 6233

10:16:00HOUTEKIER Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE BEL 20000502J 6134

10:18:00DERIBREUX Achille CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK BEL 20000311J 4135

10:18:00FIEUW Staf CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK BEL 20001106J 4036

10:18:00OWENS Tomos CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK GBR 199901073837

10:18:00SAINTOBYN Quinten CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK BEL 199908034238

10:18:00VERCRUYSSE Gilles CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK BEL 20000516J 3739

10:20:00CAETHOVEN Kenneth ISOREX CYCLING TEAM BEL 199903021740

10:20:00CLAEYS Arno ISOREX CYCLING TEAM BEL 20000420J 1541

10:20:00CLAEYS Robbe ISOREX CYCLING TEAM BEL 20001113J 1342

10:20:00DE SCHRIJVER Dries ISOREX CYCLING TEAM BEL 199905101843

10:20:00TORDEUR Niels ISOREX CYCLING TEAM BEL 20001013J 1444

10:20:00VANDEN HEEDE Niels ISOREX CYCLING TEAM BEL 20000616J 1645

10:22:00CREYGELMAN Jens JARFACE DEVELOPMENT TEAM BEL 1999091914546

10:22:00DE PAUW Len JARFACE DEVELOPMENT TEAM BEL 20000516J 14647

10:22:00DE RAEVE Stan JARFACE DEVELOPMENT TEAM BEL 1999071214748

10:22:00PRIEELS Robbe JARFACE DEVELOPMENT TEAM BEL 1999092814849

10:22:00VAN DEN BERGHE Nathan JARFACE DEVELOPMENT TEAM BEL 20001208J 14950
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STER DER VLAAMSE ARDENNEN

RIT 3A 1/05/2017 ERWETEGEM  PLOEGENTIJDRIT

Startorde-l’ordre de départ 

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd

10:22:00VAN LIPPEVELDE Sander JARFACE DEVELOPMENT TEAM BEL 1999031315051

10:24:00BARENDREGT Thijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM NED 199906031152

10:24:00OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM NED 19990810753

10:24:00VAN DER EYCKEN Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL 19990308954

10:24:00VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL 20001211J 1255

10:24:00VANOVERBERGHE Jens VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL 19990922856

10:24:00WUYTS Siebe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL 199903181057

10:26:00DE KONINCK Pieter SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL 20000411J 11158

10:26:00MERTENS Neel SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL 1999020210959

10:26:00PUT Lars SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL 1999090911360

10:26:00SCHERPENBERGH Tristan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL 1999041411461

10:26:00VAN BUN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL 1999062911062

10:26:00WAUTERS Bram SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL 20000108J 11263

10:28:00GOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT BEL 19990426164

10:28:00LOEYS Jarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT BEL 19990510465

10:28:00NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT BEL 20000926J 566

10:28:00SAVER Kasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT BEL 20001126J 267

10:28:00WOUTERS Rick MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT BEL 19990402668

10:28:00WUYTS Sooi MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT BEL 19990210369

10:30:00BROOS Alain ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN NED 199901317470

10:30:00DECLERCQ Mathias ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN BEL 20000317J 7571

10:30:00VANDENDRIESSCHE Stef ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN BEL 199911237872

10:30:00VERCRUYSSE Bryan ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN BEL 199906307673

10:30:00WALRAED Jesper ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN BEL 20000314J 7374

10:32:00CAPPELLE Mauro TIELTSE RENNERSCLUB BEL 199907029475

10:32:00DE VRIENDT Niels TIELTSE RENNERSCLUB BEL 199907309176

10:32:00DHONT Arnoud TIELTSE RENNERSCLUB BEL 199904269277

10:32:00GARCIA GONZALEZ Sergio TIELTSE RENNERSCLUB ESP 199906119578

10:32:00PESSEMIER Tom TIELTSE RENNERSCLUB BEL 199903229379

10:34:00DE GRAEVE Simon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL 20001208J 4780

10:34:00DEWIT Jordi WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL 199906164381

10:34:00GOSSEYE Milan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL 20001020J 4482

10:34:00VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL 20001113J 4683

10:34:00VAN DER HAEGEN Jarne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL 199908084584

10:34:00VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL 199912154885

10:36:00	KRUL Wessel YOUNG CYCLING TEAM VZW NED 20000120J 2086

10:36:00BLOUWE Louis YOUNG CYCLING TEAM VZW BEL 199911192187

10:36:00HUIJBREGTS Jesse YOUNG CYCLING TEAM VZW NED 199909092288

10:36:00STOCKX Aaron YOUNG CYCLING TEAM VZW BEL 20000822J 1989

10:38:00	LINDELAUF Melvin DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN NED 20001018J 3590

10:38:00BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN BEL 199908013191

10:38:00GEYSEGOMS Tom DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN BEL 20000530J 3392

10:38:00HAEX Joris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN BEL 20000624J 3493

10:38:00VAN DEN BOSSCHE Fabio DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN BEL 20000921J 3694

10:40:00FIVÉ Trystan ACROG - BALEN BC BEL 1999052313695

10:40:00HILLEN Michiel ACROG - BALEN BC BEL 1999062913396

10:40:00KOPECKY Tomas ACROG - BALEN BC CZE 20000408J 13897

10:40:00LOOS Stef ACROG - BALEN BC BEL 20000208J 13798

10:40:00VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC BEL 1999092013499

10:40:00VERCAMST Wesley ACROG - BALEN BC BEL 19990819135100
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STER DER VLAAMSE ARDENNEN

RIT 3A 1/05/2017 ERWETEGEM  PLOEGENTIJDRIT

Startorde-l’ordre de départ 

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd

10:42:00	CAUFRIEZ Tristan LOTTO-VC ARDENNES BEL 19990401131101

10:42:00	LOX Damien LOTTO-VC ARDENNES BEL 20000112J 130102

10:42:00MICHOTTE Cyril LOTTO-VC ARDENNES BEL 20000124J 129103

10:42:00RADOUX Robin LOTTO-VC ARDENNES BEL 19990419127104

10:42:00VANHALST Thomas LOTTO-VC ARDENNES BEL 19990209128105

10:44:00BAETENS Branko CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGE BEL 20001206J 25106

10:44:00PLATTEEUW Robbe CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGE BEL 1999080927107

10:44:00TIMMERS Lars CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGE NED 1999062926108

10:44:00UALGASI Yoni CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGE BEL 20000823J 28109

10:44:00VERBIST Alexander CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGE BEL 1999091530110

10:46:00COCKAERT Kelvin VZW JONG WIELERTALENT BEL 1999032380111

10:46:00DU FOUR Jens VZW JONG WIELERTALENT BEL 1999020279112

10:46:00MARIS Elias VZW JONG WIELERTALENT BEL 1999100581113

10:46:00PATTYN Steven VZW JONG WIELERTALENT BEL 20000416J 83114

10:46:00VAN LAER Jan VZW JONG WIELERTALENT BEL 1999010184115

10:48:00	RASCH Tommy MONKEYTOWN CYCLING CLUB NED 2000051155116

10:48:00APPELMAN Stefan MONKEYTOWN CYCLING CLUB NED 1999101160117

10:48:00ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUB NED 1999120456118

10:48:00DE ROOIJ Jesse MONKEYTOWN CYCLING CLUB NED 1999010557119

10:48:00RAVEN Mike MONKEYTOWN CYCLING CLUB NED 1999010558120

10:48:00VAN EKEREN Niels MONKEYTOWN CYCLING CLUB NED 20000309J 59121
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STER DER VLAAMSE ARDENNEN

van 29/04/2017 tot 1/05/2017

2.14Klasse

Art. 1.12.040.25 Inbreuk op de reglementaire bepalingen betreffende het verkeer van voertuigen in de wedstrijd. 
(Publiek in het gevaar brengen)
Boete: € 65
DEFEVER Franky  BEL 19680204   - ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW

Art. 1.12.040.14bis Gebruik van van trottoirs, voetpaden of fietspaden afgescheiden van het parcours.
Boete: € 50
1 - GOVAERTS Brent  BEL19990426  - MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
8 - VANOVERBERGHE Jens  BEL19990922  - VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
47 - DE GRAEVE Simon  BEL20001208  - WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
55 - 	RASCH Tommy - NED20000511 - MONKEYTOWN CYCLING CLUB

Art. 2.6.027: als gevolg van een mechanisch defect tijdens de laatste 3 km krijgt het nr
19 - STOCKX Aaron  BEL20000822  - YOUNG CYCLING TEAM VZW
de tijd van het peloton.

BELANGRIJK: MORGEN DIENEN DE TRANSPONDERS GEMONTEERD TE ZIJN VOOR DE 
PLOEGENTIJDRIT.

Communique nr30/04/2017 1

Het college van commissarissen - Le 
college des commissaires

RIT 2 SINT MARIA OUDENHOUVE - SINT MARIA OUDENHOVE

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires
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